
Tynset skytterlag

Trippelstevnet Tynset 11.-12.05.19

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m 25 skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Ann Tove Lauritzen Sørskogbygda X8X9*

Ligg
47 X*X**

Stå
50 XX89*

Kne
47

15 sku
144 9XXXX9*X9X

10 skudd
97    

25 skudd
241 (6*)

200/300m 25 skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Amund Myrheim Jordet og Tenaasen X**X*

Ligg
50 *9X9*

Stå
48 *XX**

Kne
50

15 sku
148 XXX99999X*

10 skudd
95    

25 skudd
243 (9*)

2. Jan Høiby Hommelvik *X*X* 50 8XX99 46 9XXX* 49 145 XXXXX9*XX9 98    243 (5*)
3. Jan Strypet Alvdal 99*99 46 X9X** 49 X99** 48 143 8X9**XX999 94    237 (7*)
4. Svein Erik Larsson Bjørnen XXXX* 50 X**99 48 9**9* 48 146 88*9989*X9 90    236 (8*)
5. Oddvar Stensås Flå (Uttrøndelag) 99X9* 47 986X8 41 8*X*9 47 135 759X859999 80    215 (3*)

200/300m 25 skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Thomas Stenvoll Soknedal *X999

Ligg
47 89998

Stå
43 8X9X9

Kne
46

15 sku
136 7989X9X*99

10 skudd
90    

25 skudd
226 (2*)

200/300m 25 skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Frank Willy Lie Bråten Trysil XXXX*

Ligg
50 *9XX9

Stå
48 X**X9

Kne
49

15 sku
147 XX9*X9XX99

10 skudd
96    

25 skudd
243 (5*)

2. Trine Lise Haugan Mostadmark *X** * 50 *999X 47 9XX*X 49 146 * *99X9**9X 96    242 (10*)
3. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra X*X*X 50 9899* 45 X**9X 49 144 X*9X*XXXX9 98    242 (7*)
4. Milda M. S. Haugen Røros * * * * * 50 X9*X* 49 XXXX* 50 149 9*9*999XX7 92    241 (10*)
5. Håvard M. Ellefsen Byneset XX*X* 50 9X*99 47 9*X9* 48 145 8*9X*X*9X* 96    241 (9*)
6. Adrian Aasegaard Tynset XX*X* 50 X9899 45 XX9** 49 144 X99X9X**X9 96    240 (6*)
7. Trond Oldertrøen Tynset X*X9* 49 XX*X9 49 XX*9X 49 147 99X*999998 91    238 (5*)
8. Vebjørn Trøan Lillebo Tynset X99XX 48 99899 44 XXX9X 49 141 X*8X99X*X* 96    237 (3*)



Tynset skytterlag

Trippelstevnet Tynset 11.-12.05.19

Side 2Leon - Resultatprogram

9. Roar Forfot By * * * *X 50 9X988 44 *989X 46 140 798X*XX**X 94    234 (8*)
10. Aleksander Bech Lund Båstad X9X** 49 87999 42 XX**9 49 140 99X98*XX9X 94    234 (5*)
11. Frode Finstad Røros X9*X* 49 9897* 43 X9XX* 49 141 789*99X*X* 92    233 (7*)
12. Bjørnar Holsetstuen Opdal og Midtbygden 9XX** 49 98889 42 98**9 46 137 98X**8** *X 95    232 (9*)
13. Magnar E. Dørum Opdal og Midtbygden 99X9X 47 8XXX8 46 989X* 46 139 *97X**88XX 92    231 (4*)
14. Erik Nyseter Opdal og Midtbygden *XXX9 49 9X97X 45 8X9*8 45 139 X98999*9*9 92    231 (4*)
15. Jenny E. A. Lundkvist Nora 999X9 46 9*99X 47 99989 44 137 X8899*XX*X 94    231 (3*)
16. Ken Roger Stø Vinstra XX*X9 49 8677X 38 9X9X* 48 135 XX9899** *X 95    230 (5*)
17. Robert Stornes Nidaros *X**X 50 78799 40 999XX 47 137 8899*XX9*X 93    230 (5*)
18. Knut Larsen Ytre Rendal XX*XX 50 7X8X7 42 99999 45 137 8X78** *9*X 92    229 (5*)
19. Åsmund Gorset Opdal og Midtbygden X9X** 49 99796 40 9XX9X 48 137 785**9XXX* 89    226 (5*)
20. Anne Beate Engebretsen Øvre Rendal X*X** 50 *9896 42 89898 42 134 587X8X**9X 87    221 (6*)

200/300m 25 skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Amund Haugstulen Dovre og Dovreskog X*X**

Ligg
50 *XXX9

Stå
49 *9XX*

Kne
49

15 sku
148 *X*X*XX***

10 skudd
100    

25 skudd
248 (12*)

2. Hans Runar Kojedal Røros X*XX* 50 X**9* 49 *X** * 50 149 X*9X9X*X*X 98    247 (12*)
3. Bent Ove Bredal Løvåsen Trysil *X**X 50 XX9*X 49 *X*XX 50 149 X*9XX9**X* 98    247 (10*)
4. Roger Størseth Lånke * * * *9 49 9XXXX 49 XXXXX 50 148 9XXX*X*X** 99    247 (8*)
5. Anita Jære Rennebu XX**9 49 *X**9 49 9** * * 49 147 9**XXX*X** 99    246 (14*)
6. Lars Emil Haugen Stordalen X** * * 50 XX99* 48 X9XX9 48 146 *XXX***X** 100    246 (11*)
7. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk XXX9X 49 *9X*X 49 XXX*X 50 148 9X9*X**X*X 98    246 (7*)
8. Odd Sverre Håkenstad Lesja * * * *X 50 *98*9 46 X***X 50 146 9*X** * * * * * 99    245 (17*)
9. Dag Lien Løiten * *XX* 50 9X9X* 48 * *X*9 49 147 *X9X*9X*XX 98    245 (10*)
10. Martin Strypet Alvdal 9X** * 49 9999X 46 *XX** 50 145 X*X*X*X9X* 99    244 (10*)
11. Bjørn Lind Jordet og Tenaasen *XXXX 50 9999* 46 X9**X 49 145 XX***9*XXX 99    244 (8*)
12. Peder Bakken Singsås *9XXX 49 9X99X 47 9** *X 49 145 9X***XXXXX 99    244 (7*)
13. Marius Mellembakken Sørskogbygda * *XXX 50 9XX*X 49 999** 47 146 9*9** * *X9X 97    243 (10*)
14. Christen Sjøvold Malvik * * * * * 50 9X*8X 47 *XX** 50 147 9X8XX9XXXX 96    243 (9*)
15. Jan-Eivind Skjæret Jordet og Tenaasen XX*X* 50 X999X 47 X*9** 49 146 9X99X*XXXX 97    243 (6*)
16. Mads Lysevold Singsås *X** * 50 9*99X 47 *9X** 49 146 8X*8*X*X** 96    242 (13*)
17. Ingeborg Lundby Løiten * * *XX 50 * *X*9 49 * * *X9 49 148 9**9899XXX 94    242 (11*)
18. John Arild Knapp Vestre Toten *X** * 50 X9999 46 * *X** 50 146 99X*X9X9** 96    242 (11*)



Tynset skytterlag

Trippelstevnet Tynset 11.-12.05.19

Side 3Leon - Resultatprogram

19. Håkon Rognstad Byneset *X** * 50 *899* 46 * * *99 48 144 *99XX9*X** 97    241 (13*)
20. Kristian Westum Tynset X** * * 50 9898X 44 XXXX* 50 144 89X9XXXX*X 96    240 (6*)
21. Ragnar Sollid Vingelen 9*9*X 48 XX98* 47 X*X** 50 145 9999XXX*8* 94    239 (8*)
22. Karl-Henrik Lund Brinch Byneset 9* *9* 48 9X9XX 48 XX989 46 142 999XXX9** * 96    238 (6*)
23. Torgeir Graneng Tynset X** *X 50 89987 41 XX*** 50 141 999X*X*9XX 96    237 (8*)
24. Arnfinn Berdal Rindal *XXX* 50 X8*99 46 9**9X 48 144 98X*9*9*99 93    237 (8*)
25. Roger Nilsen Tynset * * *X* 50 99X9* 47 * * * *9 49 146 XX9*X**XX0 89    235 (12*)
26. Nils Tormod Mælen Lonås *XX*X 50 9X697 41 *9* *X 49 140 899XX99XXX 94    234 (5*)
27. Britt Nesteby Tynset X9*9X 48 98XX9 46 X99X9 47 141 899X9XX8*9 92    233 (2*)

200/300m 25 skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Bjørn Trøite Rennebu *X*X*

Ligg
50 *9*X*

Stå
49 X*XXX

Kne
50

15 sku
149 XX9XXX**XX

10 skudd
99    

25 skudd
248 (9*)

2. Magne Egil Westum Tynset *XX*X 50 *XX*X 50 X*** * 50 150 99X9**X**9 96    246 (12*)
3. Asbjørn Grendstad Klæbu * * *X* 50 * * *9* 49 *X*XX 50 149 XX9X99** *9 96    245 (13*)
4. Egil Wikan Nora XX9** 49 X*9** 49 X*9X* 49 147 9X**9X*X*X 98    245 (11*)
5. Morten Island Malvik XX9X* 49 9XX9* 48 XX*** 50 147 9**999** *X 96    243 (10*)
5. Børge Lundby Løiten *9* *X 49 999*9 46 9XX*9 48 143 *X*XX**X*X 100    243 (10*)
7. Geir Håkon Nystuen Tynset *99** 48 X9X*X 49 9X99X 47 144 * *9X*X*X*X 99    243 (9*)
8. Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund XXX9X 49 *9XX* 49 X*XXX 50 148 8*X*9** *99 95    243 (8*)
9. Åsmund Skårild Heim/Hemne X9** * 49 XX999 47 XX**X 50 146 9*9*XXXX9* 97    243 (8*)
10. Per Helge Langseth Lånke * * *XX 50 99X8X 46 * *9*X 49 145 9XX99X9*X* 96    241 (8*)
11. Einar Hagemo Byneset X*X*X 50 9X998 45 X999X 47 142 989999*X** 93    235 (5*)
12. Arne Robert Skaslien Opdal og Midtbygden 9X*X* 49 X8899 44 9XX*X 49 142 * *8898**9* 92    234 (8*)
13. Oddbjørn Bolme Rindal X999* 47 9*98X 46 9X9** 48 141 9X999X8XX9 93    234 (4*)

200/300m 35 skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Thomas Stenvoll Soknedal 3 *X999

Ligg
47 89998

Stå
43 8X9X9

Kne
46

15 sku
136 7989X9X*99

10 skudd
90

25 sku
226 9**99X9XX*

Omgang
96    

35 skudd
322 (5*)



Tynset skytterlag

Trippelstevnet Tynset 11.-12.05.19

Side 4Leon - Resultatprogram

200/300m 35 skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Trine Lise Haugan Mostadmark 4 *X** *

Ligg
50 *999X

Stå
47 9XX*X

Kne
49

15 sku
146 * *99X9**9X

10 skudd
96

25 sku
242 XXXX*X** *X

Omgang
100    

35 skudd
342 (14*)

2. Frank Willy Lie Bråten Trysil 4 XXXX* 50 *9XX9 48 X**X9 49 147 XX9*X9XX99 96 243 9**XXXXXX* 99    342 (8*)
3. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 4 X*X*X 50 9899* 45 X**9X 49 144 X*9X*XXXX9 98 242 * *9*9* * * *X 98    340 (14*)
4. Milda M. S. Haugen Røros 4 * * * * * 50 X9*X* 49 XXXX* 50 149 9*9*999XX7 92 241 * * *XX9XXXX 99    340 (13*)
5. Håvard M. Ellefsen Byneset 4 XX*X* 50 9X*99 47 9*X9* 48 145 8*9X*X*9X* 96 241 *X*X99** * * 98    339 (15*)
6. Adrian Aasegaard Tynset 4 XX*X* 50 X9899 45 XX9** 49 144 X99X9X**X9 96 240 * *XXXX**99 98    338 (10*)
7. Trond Oldertrøen Tynset 4 X*X9* 49 XX*X9 49 XX*9X 49 147 99X*999998 91 238 * *XX*9X*X* 99    337 (10*)
8. Vebjørn Trøan Lillebo Tynset 4 X99XX 48 99899 44 XXX9X 49 141 X*8X99X*X* 96 237 *XXX**9**X 99    336 (8*)
9. Roar Forfot By 4 * * * *X 50 9X988 44 *989X 46 140 798X*XX**X 94 234 X*XX*XXXX9 99    333 (10*)
10. Aleksander Bech Lund Båstad 4 X9X** 49 87999 42 XX**9 49 140 99X98*XX9X 94 234 X*X** *XX*9 99    333 (10*)
11. Bjørnar Holsetstuen Opdal og Midtbygden 4 9XX** 49 98889 42 98**9 46 137 98X**8** *X 95 232 X**X**9X*9 98    330 (14*)
12. Robert Stornes Nidaros 4 *X**X 50 78799 40 999XX 47 137 8899*XX9*X 93 230 X*XXX**X*9 99    329 (9*)
13. Knut Larsen Ytre Rendal 4 XX*XX 50 7X8X7 42 99999 45 137 8X78** *9*X 92 229 *X*XXX*9** 99    328 (10*)
14. Jenny E. A. Lundkvist Nora 4 999X9 46 9*99X 47 99989 44 137 X8899*XX*X 94 231 *X*XXX99X9 97    328 (5*)
15. Frode Finstad Røros 4 X9*X* 49 9897* 43 X9XX* 49 141 789*99X*X* 92 233 0000000000    233 (7*)
16. Magnar E. Dørum Opdal og Midtbygden 4 99X9X 47 8XXX8 46 989X* 46 139 *97X**88XX 92 231 0000000000    231 (4*)
17. Erik Nyseter Opdal og Midtbygden 4 *XXX9 49 9X97X 45 8X9*8 45 139 X98999*9*9 92 231 0000000000    231 (4*)
18. Ken Roger Stø Vinstra 4 XX*X9 49 8677X 38 9X9X* 48 135 XX9899** *X 95 230 0000000000    230 (5*)
19. Åsmund Gorset Opdal og Midtbygden 4 X9X** 49 99796 40 9XX9X 48 137 785**9XXX* 89 226 0000000000    226 (5*)
20. Anne Beate Engebretsen Øvre Rendal 4 X*X** 50 *9896 42 89898 42 134 587X8X**9X 87 221 0000000000    221 (6*)

200/300m 35 skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Amund Haugstulen Dovre og Dovreskog 5 X*X**

Ligg
50 *XXX9

Stå
49 *9XX*

Kne
49

15 sku
148 *X*X*XX***

10 skudd
100

25 sku
248 X*XX**X*XX

Omgang
100    

35 skudd
348 (16*)

2. Anita Jære Rennebu 5 XX**9 49 *X**9 49 9** * * 49 147 9**XXX*X** 99 246 * *X**X*XXX 100    346 (19*)
3. Roger Størseth Lånke 5 * * * *9 49 9XXXX 49 XXXXX 50 148 9XXX*X*X** 99 247 X**X** * * *9 99    346 (15*)
4. Bent Ove Bredal Løvåsen Trysil 5 *X**X 50 XX9*X 49 *X*XX 50 149 X*9XX9**X* 98 247 * * *X*9XXXX 99    346 (14*)
5. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 XXX9X 49 *9X*X 49 XXX*X 50 148 9X9*X**X*X 98 246 XX*XXXX*** 100    346 (11*)



Tynset skytterlag

Trippelstevnet Tynset 11.-12.05.19

Side 5Leon - Resultatprogram

6. Odd Sverre Håkenstad Lesja 5 * * * *X 50 *98*9 46 X***X 50 146 9*X** * * * * * 99 245 XXXXX*X*X* 100    345 (20*)
7. Dag Lien Løiten 5 * *XX* 50 9X9X* 48 * *X*9 49 147 *X9X*9X*XX 98 245 * * *X*X*XX* 100    345 (16*)
8. Hans Runar Kojedal Røros 5 X*XX* 50 X**9* 49 *X** * 50 149 X*9X9X*X*X 98 247 *X**XXXX99 98    345 (15*)
9. Lars Emil Haugen Stordalen 5 X** * * 50 XX99* 48 X9XX9 48 146 *XXX***X** 100 246 X*9XXXX**X 99    345 (14*)
10. Martin Strypet Alvdal 5 9X** * 49 9999X 46 *XX** 50 145 X*X*X*X9X* 99 244 *X**X** *9* 99    343 (17*)
11. Bjørn Lind Jordet og Tenaasen 5 *XXXX 50 9999* 46 X9**X 49 145 XX***9*XXX 99 244 9X*X*X** * * 99    343 (14*)
11. Marius Mellembakken Sørskogbygda 5 * *XXX 50 9XX*X 49 999** 47 146 9*9** * *X9X 97 243 * *X*X*XXXX 100    343 (14*)
13. Christen Sjøvold Malvik 5 * * * * * 50 9X*8X 47 *XX** 50 147 9X8XX9XXXX 96 243 *XX**X9X** 99    342 (14*)
14. Jan-Eivind Skjæret Jordet og Tenaasen 5 XX*X* 50 X999X 47 X*9** 49 146 9X99X*XXXX 97 243 XX*X**9X** 99    342 (11*)
15. Peder Bakken Singsås 5 *9XXX 49 9X99X 47 9** *X 49 145 9X***XXXXX 99 244 X9*9XXX*XX 98    342 (9*)
16. Håkon Rognstad Byneset 5 *X** * 50 *899* 46 * * *99 48 144 *99XX9*X** 97 241 *X** * *X** * 100    341 (21*)
17. Mads Lysevold Singsås 5 *X** * 50 9*99X 47 *9X** 49 146 8X*8*X*X** 96 242 *X9*X*9X*X 98    340 (17*)
18. John Arild Knapp Vestre Toten 5 *X** * 50 X9999 46 * *X** 50 146 99X*X9X9** 96 242 XX**X9X9X* 98    340 (14*)
19. Ingeborg Lundby Løiten 5 * * *XX 50 * *X*9 49 * * *X9 49 148 9**9899XXX 94 242 XXX*X99*9* 97    339 (14*)
20. Kristian Westum Tynset 5 X** * * 50 9898X 44 XXXX* 50 144 89X9XXXX*X 96 240 *X*X** * *X9 99    339 (12*)
21. Karl-Henrik Lund Brinch Byneset 5 9**9* 48 9X9XX 48 XX989 46 142 999XXX9** * 96 238 *X** * * *X*X 100    338 (13*)
22. Torgeir Graneng Tynset 5 X** *X 50 89987 41 XX*** 50 141 999X*X*9XX 96 237 XXX9*X*X** 99    336 (12*)
23. Ragnar Sollid Vingelen 5 9*9*X 48 XX98* 47 X*X** 50 145 9999XXX*8* 94 239 9XX**9X9*9 96    335 (11*)
24. Britt Nesteby Tynset 5 X9*9X 48 98XX9 46 X99X9 47 141 899X9XX8*9 92 233 *9X*X9989X 94    327 (4*)
25. Arnfinn Berdal Rindal 5 *XXX* 50 X8*99 46 9**9X 48 144 98X*9*9*99 93 237 0000000000    237 (8*)
26. Roger Nilsen Tynset 5 * * *X* 50 99X9* 47 * * * *9 49 146 XX9*X**XX0 89 235 0000000000    235 (12*)
27. Nils Tormod Mælen Lonås 5 *XX*X 50 9X697 41 *9* *X 49 140 899XX99XXX 94 234 0000000000    234 (5*)

200/300m Mesterskap kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Ann Tove Lauritzen Sørskogbygda X8X9*

Ligg
47 X*X**

Stå
50 XX89*

Kne
47

15 sku
144 9XXXX9*X9X

10 skudd
97

25 sku
241 0000000000

Omgang
   

35 skudd
241 (6*)

200/300m Mesterskap kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Jan Høiby Hommelvik *X*X*

Ligg
50 8XX99

Stå
46 9XXX*

Kne
49

15 sku
145 XXXXX9*XX9

10 skudd
98

25 sku
243 9**XXX**XX

Omgang
99    

35 skudd
342 (9*)

2. Amund Myrheim Jordet og Tenaasen X**X* 50 *9X9* 48 *XX** 50 148 XXX99999X* 95 243 9878XXX*X9 91    334 (10*)



Tynset skytterlag

Trippelstevnet Tynset 11.-12.05.19

Side 6Leon - Resultatprogram

3. Svein Erik Larsson Bjørnen XXXX* 50 X**99 48 9**9* 48 146 88*9989*X9 90 236 *X**XX*XX3 93    329 (12*)
4. Jan Strypet Alvdal 99*99 46 X9X** 49 X99** 48 143 8X9**XX999 94 237 XX898*999X 92    329 (8*)
5. Oddvar Stensås Flå (Uttrøndelag) 99X9* 47 986X8 41 8*X*9 47 135 759X859999 80 215 0000000000    215 (3*)

200/300m Mesterskap kl. 3-5

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Amund Haugstulen Dovre og Dovreskog 5 X*X**

Ligg
50 *XXX9

Stå
49 *9XX*

Kne
49

15 sku
148 *X*X*XX***

10 skudd
100

25 sku
248 X*XX**X*XX

Omgang
100    

35 skudd
348 (16*)

2. Anita Jære Rennebu 5 XX**9 49 *X**9 49 9** * * 49 147 9**XXX*X** 99 246 * *X**X*XXX 100    346 (19*)
3. Roger Størseth Lånke 5 * * * *9 49 9XXXX 49 XXXXX 50 148 9XXX*X*X** 99 247 X**X** * * *9 99    346 (15*)
4. Bent Ove Bredal Løvåsen Trysil 5 *X**X 50 XX9*X 49 *X*XX 50 149 X*9XX9**X* 98 247 * * *X*9XXXX 99    346 (14*)
5. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 XXX9X 49 *9X*X 49 XXX*X 50 148 9X9*X**X*X 98 246 XX*XXXX*** 100    346 (11*)
6. Odd Sverre Håkenstad Lesja 5 * * * *X 50 *98*9 46 X***X 50 146 9*X** * * * * * 99 245 XXXXX*X*X* 100    345 (20*)
7. Dag Lien Løiten 5 * *XX* 50 9X9X* 48 * *X*9 49 147 *X9X*9X*XX 98 245 * * *X*X*XX* 100    345 (16*)
8. Hans Runar Kojedal Røros 5 X*XX* 50 X**9* 49 *X** * 50 149 X*9X9X*X*X 98 247 *X**XXXX99 98    345 (15*)
9. Lars Emil Haugen Stordalen 5 X** * * 50 XX99* 48 X9XX9 48 146 *XXX***X** 100 246 X*9XXXX**X 99    345 (14*)
10. Martin Strypet Alvdal 5 9X** * 49 9999X 46 *XX** 50 145 X*X*X*X9X* 99 244 *X**X** *9* 99    343 (17*)
11. Bjørn Lind Jordet og Tenaasen 5 *XXXX 50 9999* 46 X9**X 49 145 XX***9*XXX 99 244 9X*X*X** * * 99    343 (14*)
11. Marius Mellembakken Sørskogbygda 5 * *XXX 50 9XX*X 49 999** 47 146 9*9** * *X9X 97 243 * *X*X*XXXX 100    343 (14*)
13. Christen Sjøvold Malvik 5 * * * * * 50 9X*8X 47 *XX** 50 147 9X8XX9XXXX 96 243 *XX**X9X** 99    342 (14*)
14. Trine Lise Haugan Mostadmark 4 *X** * 50 *999X 47 9XX*X 49 146 * *99X9**9X 96 242 XXXX*X** *X 100    342 (14*)
15. Jan-Eivind Skjæret Jordet og Tenaasen 5 XX*X* 50 X999X 47 X*9** 49 146 9X99X*XXXX 97 243 XX*X**9X** 99    342 (11*)
16. Peder Bakken Singsås 5 *9XXX 49 9X99X 47 9** *X 49 145 9X***XXXXX 99 244 X9*9XXX*XX 98    342 (9*)
17. Frank Willy Lie Bråten Trysil 4 XXXX* 50 *9XX9 48 X**X9 49 147 XX9*X9XX99 96 243 9**XXXXXX* 99    342 (8*)
18. Håkon Rognstad Byneset 5 *X** * 50 *899* 46 * * *99 48 144 *99XX9*X** 97 241 *X** * *X** * 100    341 (21*)
19. Mads Lysevold Singsås 5 *X** * 50 9*99X 47 *9X** 49 146 8X*8*X*X** 96 242 *X9*X*9X*X 98    340 (17*)
20. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 4 X*X*X 50 9899* 45 X**9X 49 144 X*9X*XXXX9 98 242 * *9*9* * * *X 98    340 (14*)
21. John Arild Knapp Vestre Toten 5 *X** * 50 X9999 46 * *X** 50 146 99X*X9X9** 96 242 XX**X9X9X* 98    340 (14*)
22. Milda M. S. Haugen Røros 4 * * * * * 50 X9*X* 49 XXXX* 50 149 9*9*999XX7 92 241 * * *XX9XXXX 99    340 (13*)
23. Håvard M. Ellefsen Byneset 4 XX*X* 50 9X*99 47 9*X9* 48 145 8*9X*X*9X* 96 241 *X*X99** * * 98    339 (15*)
24. Ingeborg Lundby Løiten 5 * * *XX 50 * *X*9 49 * * *X9 49 148 9**9899XXX 94 242 XXX*X99*9* 97    339 (14*)
25. Kristian Westum Tynset 5 X** * * 50 9898X 44 XXXX* 50 144 89X9XXXX*X 96 240 *X*X** * *X9 99    339 (12*)
26. Karl-Henrik Lund Brinch Byneset 5 9**9* 48 9X9XX 48 XX989 46 142 999XXX9** * 96 238 *X** * * *X*X 100    338 (13*)
27. Adrian Aasegaard Tynset 4 XX*X* 50 X9899 45 XX9** 49 144 X99X9X**X9 96 240 * *XXXX**99 98    338 (10*)



Tynset skytterlag

Trippelstevnet Tynset 11.-12.05.19

Side 7Leon - Resultatprogram

28. Trond Oldertrøen Tynset 4 X*X9* 49 XX*X9 49 XX*9X 49 147 99X*999998 91 238 * *XX*9X*X* 99    337 (10*)
29. Torgeir Graneng Tynset 5 X** *X 50 89987 41 XX*** 50 141 999X*X*9XX 96 237 XXX9*X*X** 99    336 (12*)
30. Vebjørn Trøan Lillebo Tynset 4 X99XX 48 99899 44 XXX9X 49 141 X*8X99X*X* 96 237 *XXX**9**X 99    336 (8*)
31. Ragnar Sollid Vingelen 5 9*9*X 48 XX98* 47 X*X** 50 145 9999XXX*8* 94 239 9XX**9X9*9 96    335 (11*)
32. Roar Forfot By 4 * * * *X 50 9X988 44 *989X 46 140 798X*XX**X 94 234 X*XX*XXXX9 99    333 (10*)
33. Aleksander Bech Lund Båstad 4 X9X** 49 87999 42 XX**9 49 140 99X98*XX9X 94 234 X*X** *XX*9 99    333 (10*)
34. Bjørnar Holsetstuen Opdal og Midtbygden 4 9XX** 49 98889 42 98**9 46 137 98X**8** *X 95 232 X**X**9X*9 98    330 (14*)
35. Robert Stornes Nidaros 4 *X**X 50 78799 40 999XX 47 137 8899*XX9*X 93 230 X*XXX**X*9 99    329 (9*)
36. Knut Larsen Ytre Rendal 4 XX*XX 50 7X8X7 42 99999 45 137 8X78** *9*X 92 229 *X*XXX*9** 99    328 (10*)
37. Jenny E. A. Lundkvist Nora 4 999X9 46 9*99X 47 99989 44 137 X8899*XX*X 94 231 *X*XXX99X9 97    328 (5*)
38. Britt Nesteby Tynset 5 X9*9X 48 98XX9 46 X99X9 47 141 899X9XX8*9 92 233 *9X*X9989X 94    327 (4*)
39. Thomas Stenvoll Soknedal 3 *X999 47 89998 43 8X9X9 46 136 7989X9X*99 90 226 9**99X9XX* 96    322 (5*)
40. Arnfinn Berdal Rindal 5 *XXX* 50 X8*99 46 9**9X 48 144 98X*9*9*99 93 237 0000000000    237 (8*)
41. Roger Nilsen Tynset 5 * * *X* 50 99X9* 47 * * * *9 49 146 XX9*X**XX0 89 235 0000000000    235 (12*)
42. Nils Tormod Mælen Lonås 5 *XX*X 50 9X697 41 *9* *X 49 140 899XX99XXX 94 234 0000000000    234 (5*)
43. Frode Finstad Røros 4 X9*X* 49 9897* 43 X9XX* 49 141 789*99X*X* 92 233 0000000000    233 (7*)
44. Magnar E. Dørum Opdal og Midtbygden 4 99X9X 47 8XXX8 46 989X* 46 139 *97X**88XX 92 231 0000000000    231 (4*)
45. Erik Nyseter Opdal og Midtbygden 4 *XXX9 49 9X97X 45 8X9*8 45 139 X98999*9*9 92 231 0000000000    231 (4*)
46. Ken Roger Stø Vinstra 4 XX*X9 49 8677X 38 9X9X* 48 135 XX9899** *X 95 230 0000000000    230 (5*)
47. Åsmund Gorset Opdal og Midtbygden 4 X9X** 49 99796 40 9XX9X 48 137 785**9XXX* 89 226 0000000000    226 (5*)
48. Anne Beate Engebretsen Øvre Rendal 4 X*X** 50 *9896 42 89898 42 134 587X8X**9X 87 221 0000000000    221 (6*)

200/300m Mesterskap kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Bjørn Trøite Rennebu *X*X*

Ligg
50 *9*X*

Stå
49 X*XXX

Kne
50

15 sku
149 XX9XXX**XX

10 skudd
99

25 sku
248 * *XX*9*XXX

Omgang
99    

35 skudd
347 (13*)

2. Egil Wikan Nora XX9** 49 X*9** 49 X*9X* 49 147 9X**9X*X*X 98 245 X***XX*X*9 99    344 (16*)
3. Magne Egil Westum Tynset *XX*X 50 *XX*X 50 X*** * 50 150 99X9**X**9 96 246 9XXX*X99*X 97    343 (14*)
4. Geir Håkon Nystuen Tynset *99** 48 X9X*X 49 9X99X 47 144 * *9X*X*X*X 99 243 *X*9** *X** 99    342 (16*)
5. Morten Island Malvik XX9X* 49 9XX9* 48 XX*** 50 147 9**999** *X 96 243 X*X*9XXXX9 98    341 (12*)
6. Per Helge Langseth Lånke * * *XX 50 99X8X 46 * *9*X 49 145 9XX99X9*X* 96 241 9X***XXX*X 99    340 (12*)
7. Asbjørn Grendstad Klæbu * * *X* 50 * * *9* 49 *X*XX 50 149 XX9X99** *9 96 245 XX8*9XX899 93    338 (14*)
8. Åsmund Skårild Heim/Hemne X9** * 49 XX999 47 XX**X 50 146 9*9*XXXX9* 97 243 X9X999X*X9 95    338 (9*)
9. Einar Hagemo Byneset X*X*X 50 9X998 45 X999X 47 142 989999*X** 93 235 X**XXX9X*X 99    334 (8*)



Tynset skytterlag

Trippelstevnet Tynset 11.-12.05.19

Side 8Leon - Resultatprogram

10. Børge Lundby Løiten *9* *X 49 999*9 46 9XX*9 48 143 *X*XX**X*X 100 243 0000000000    243 (10*)
11. Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund XXX9X 49 *9XX* 49 X*XXX 50 148 8*X*9** *99 95 243 0000000000    243 (8*)
12. Arne Robert Skaslien Opdal og Midtbygden 9X*X* 49 X8899 44 9XX*X 49 142 * *8898**9* 92 234 0000000000    234 (8*)
13. Oddbjørn Bolme Rindal X999* 47 9*98X 46 9X9** 48 141 9X999X8XX9 93 234 0000000000    234 (4*)


